2023年 2月 1日

各 位

第一貨物株式会社

代表取締役社長 米田 総一郎

お問合せ先   経営企画室

(TEL:03-3649-8186）

弊社子会社間の合併に関するお知らせ

本日、弊社の子会社である福島第一物流株式会社と株式会社二本松三和運送が、下記

の通り合併しましたので、お知らせいたします。

記

1. 概要

(1) 合併日

2023年 2月 1日

(2) 当事会社

 吸収合併存続会社 吸収合併消滅会社

商号 福島第一物流株式会社 株式会社二本松三和運送

代表者 水上 洋一 水上 洋一

本社所在地 福島県須賀川市森宿字辰根沢 188

番地 2

福島県二本松市向作田 18-4

資本金 3,000万円 1,000万円

従業員数 63名（22年 3月末時点） 16名（22年 3月末時点）

2. その他

(1) 弊社は 2022年 10月に株式会社二本松三和運送の株式 100％を取得いたしました。

(2) 本合併により、株式会社二本松三和運送は解散し、福島第一物流株式会社二本松営

業所として事業を継続します (TEL：0243-23-2800 に変更はありません )。

引き続き、弊社グループ一体となって、更なるお客様の利便性向上、地域貢献に努

めてまいります。

(3) 存続会社の名称、所在地、代表者の役職・氏名、資本金の額に変更はありません。

以上